Feuillel

LISTE DES MEDECINS SPECIALISTES AGREES POUR LE CONSEIL MEDICAL DEPARTEMENTAL DU PAS-DE-CALAIS

Cette liste ne concerne pas les permis de conduire
(se reporter a la rubrique « Démarche administratives/permis de conduire »)

Civilité NOMS Adresse Localités CP Téléphone Fin Agrément

Monsieur PONCHAUX Christian 8 rue du Docteur Lourtis BILLY MONTIGNY 62420 0321750476 5 décembre 2025
Monsieur ANDRZEJEWSKI Audric 54 E Résidence Camargue BRUAY LA BUISSIERE 62700 0321624918 15 octobre 2025
Monsieur MONTAGNE Remy 21 rue du 8 Mai CARVIN 62220 03217377209 15 octobre 2025
Monsieur BOUHASSOUN Medhi 173 route de Desvre ST MARTIN LES BOULOGNE 62280 0359 70 32 03 15 octobre 2025

WAGNER Jean-Phillipe CALAIS 62100 0321463431 5 décembre 2025

Monsieur Centre Hospitalier de CALAIS

Monsieur DIEUX Christophe Polyclinique d’'Hénin Beaumont HENIN BEAUMONT 62110 0321133059 1¢ ao(t 2026
Monsieur ASSAF Abdrrahmane Clinique St Roch CAMBRAI 59400 0327 730000 15 octobre 2025

Monsieur STAHL Philippe Polyclinique d’Hénin Beaumont HENIN BEAUMONT 62110 0321133073 17 décembre 2027
Monsieur ALVESSI Christophe Centre Hospitalier de Boulogne BOULOGNE SUR MER 62200 0321993021 1° aot 2026
Monsieur DELOIZY Jean-Jaques Centre Hospitalier DR DUCHENNE BOULOGNE SUR MER 62200 0321998244 15 octobre 2025

LECLERC Nathalie Maison Médicale Futura Médica VERQUIGNEUL 62113 0321576053 1° aot 2026

Monsieur GHEERBRANT Jean-Dominique 11 rue Albert de Belgique ARRAS 62000 06 6591 39 74 15 octobre 2025
Madame BOURDELLE Marie-Frangoise Centre Médicalisé du Littoral ST MARTIN LES BOULOGNE 62280 0321334848 ler ao(t 2026
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ELLEUCH Haykal
CAUDIN Jérémie
COULOMB Alexandre
BAEZA Joseph
HUYSENTRUYT Eric

LE COZ Patrick
COURTEVILLE Véronique

CAMUZET Jean-Philippe

DEGREEF J.M

FALL Alioune
BAELDE Olympe
DANJOUR Marie

BENBELKACEM Souhila
FALLON Philippe
OUKKIL Hocine
MESSENDE Pierre Fortuné
INGELAERE Audrey
RINGOT Sabine
DEBREU Denis
DEBAENE Valérie
DARCAS Marie Laure
PARMENTIER Bruno
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MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION

5 Boulevard de Strasbourg
Centre Hospitalier de Boulogne
MAS du Littoral
Polyclinique Riaumont
140 rue de Calais

ARRAS
BOULOGNE SUR MER
SAMER
LIEVIN
SAINT OMER

NEUROLOGIE

Centre Hospitalier d’Arras
20 rue de Canonniers

ARRAS
LILLE

ORL

Centre Hospitalier DR DUCHENNE BOULOGNE SUR MER

PNEUMOLOGIE

Centre Hospitalier de Boulogne

BOULOGNE SUR MER

PSYCHIATRIE
16 rue Héronval ARRAS
Clinique Aloise Corbaz ARRAS
Clinique Aloise Corbaz ARRAS

Centre Hospitalier de Boulogne
Centre Hospitalier de Boulogne
Centre Hospitalier de Boulogne
14 rue de Charost
Centre hospitalier d’'Hénin
Centre de jour de I'Escale
45 route nationale
EPSM Val de Lys Artois
3 rue de I'Arsenal
Structure Alternative d’'accueil
Spécialisée

BOULOGNE SUR MER
BOULOGNE SUR MER
BOULOGNE SUR MER
CALAIS
HENIN BEAUMONT
HENIN BEAUMONT
NOEUX LES MINES
SAINT VENANT
SAINT OMER
VENDIN LE VEIL

DNl NI
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62000
62200
62830
62800
62500

62000
59000

62200

62200

62000
62000
62000
62200
62200
62200
62100
62110
62110
62290
62350
62500
62880

06 26 44 11 80
032199 30 54
0361800500
0321 58 05 63
0321932088

0321211361

03 20 06 56 77

032199 38 20

032199 38 35

03 21 23 06 26
0321211071
0321211071
032199 3036
032199 30 36
032199 30 37
0787219115
03 21 08 15 46
0321764700
03 66 09 13 54

03 21 88 88 40
0321795300

15 juin 2025
17 décembre 2027
17 décembre 2027
1°" novembre 2025
1¢ juin 2027

17 décembre 2027
25 octobre 2027

1¢ aolt 2026

17 décembre 2027

17 décembre 2027
1¢ juin 2027
1° juin 2027
1¢ juin 2027
1¢ juin 2027
17 décembre 2027
4 avril 2027
1¢ juin 2027
1°" aolt 2026
1°" aolt 2026
17 décembre 2027
1¢ novembre 2025
17 décembre 2027
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Monsieur BOUTEMY Frédéric Hopital Privé les Bonnettes ARRAS 62000 0321602206 1°" aolt 2026
Monsieur STEFANIAK Xavier Hopital Privé les Bonnettes ARRAS 62000 0321602206 1°r ao(t 2026
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