Feuille1

LISTE DES MÉDECINS SPÉCIALISTES AGRÉES POUR LE CONSEIL MÉDICAL DÉPARTEMENTAL DU PAS-DE-CALAIS

Cette liste ne concerne pas les permis de conduire (se reporter à la rubrique « Démarche administratives/permis de conduire »)

Civilité	NOMS	Adresse	Localités	СР	Téléphone	Fin Agrément		
	ANGÉOLOGIE							
Monsieur	PONCHAUX Christian	8 rue du Docteur Lourtis	BILLY MONTIGNY	62420	03 21 75 04 76	5 décembre 2028		
Monsieur	MONTAGNE Remy	21 rue du 8 Mai	CARVIN	62220	03 21 37 72 09	15 octobre 2028		
CARDIOLOGIE								
Monsieur	DIEUX Christophe	Polyclinique d'Hénin Beaumont	HENIN BEAUMONT	62110	03 21 13 30 59	1 ^{er} août 2026		
Monsieur	ASSAF Abdrrahmane	Clinique St Roch	CAMBRAI	59400	03 27 73 00 00	15 octobre 2028		
CHIRURGIE ORTHOPÉDIQUE ET TRAUMATOLOGIE								
Monsieur	STAHL Philippe	Polyclinique d'Hénin Beaumont	HENIN BEAUMONT	62110	03 21 13 30 73	17 décembre 2027		
GYNÉCOLOGIE								
Monsieur	ALVESSI Christophe	Centre Hospitalier de Boulogne	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 99 30 21	1 ^{er} août 2026		
Monsieur	DELOIZY Jean-Jaques	Centre Hospitalier DR DUCHENNE	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 99 82 44	15 octobre 2028		
HEPATO GASTRO-ENTER								
Madame	LECLERC Nathalie	Maison Médicale Futura Médica	VERQUIGNEUL	62113	03 21 57 60 53	1 ^{er} août 2026		
	MÉDECINE INTERNE							

Feuille1

Monsieur	GHEERBRANT Jean-Dominique	11 rue Albert de Belgique	ARRAS	62000	06 65 91 39 74	15 octobre 2028			
Madame	BOURDELLE Marie-Françoise	Centre Médicalisé du Littoral	ST MARTIN LES BOULOGNE	62280	03 21 33 48 48	1er août 2026			
	MÉDECINE DU TRAVAIL								
Madame	ANTONELLI-RICAT Marie-Annick		ST MARTIN LES BOULOGNE			11 juin 2028			
	MÉDECINE PHYSIQUE ET RÉADAPTATION								
Monsieur	ELLEUCH Haykal	5 Boulevard de Strasbourg	ARRAS	62000	06 26 44 11 80	11 juin 2028			
Monsieur	CAUDIN Jérémie	Centre Hospitalier de Boulogne	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 99 30 54	17 décembre 2027			
Monsieur	COULOMB Alexandre	MAS du Littoral	SAMER	62830	03 61 80 05 00	17 décembre 2027			
Monsieur	BAEZA Joseph	Polyclinique Riaumont	LIEVIN	62800	03 21 58 05 63	1 ^{er} novembre 2028			
Monsieur	HUYSENTRUYT Eric	140 rue de Calais	SAINT OMER	62500	03 21 93 20 88	1 ^{er} juin 2027			
NEUROLOGIE									
Monsieur	LE COZ Patrick	Centre Hospitalier d'Arras	ARRAS	62000	03 21 21 13 61	17 décembre 2027			
Madame	COURTEVILLE Véronique	20 rue de Canonniers	LILLE	59000	03 20 06 56 77	25 octobre 2027			
ORL									
Monsieur	CAMUZET Jean-Philippe	Centre Hospitalier DR DUCHENNE	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 99 38 20	1 ^{er} août 2026			
PNEUMOLOGIE									
Monsieur	DEGREEF J.M	Centre Hospitalier de Boulogne	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 99 38 35	17 décembre 2027			
PSYCHIATRIE									
Monsieur	FALL Alioune	16 rue Héronval	ARRAS	62000	03 21 23 06 26	17 décembre 2027			
Madame	BAELDE Olympe	Clinique Aloïse Corbaz	ARRAS	62000	03 21 21 10 71	1 ^{er} juin 2027			
Madame	DANJOUR Marie	Clinique Aloïse Corbaz	ARRAS	62000	03 21 21 10 71	1 ^{er} juin 2027			

Feuille1

Madame	BENBELKACEM Souhila	Centre Hospitalier de Boulogne	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 99 30 36	1 ^{er} juin 2027
Monsieur	FALLON Philippe	Centre Hospitalier de Boulogne	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 99 30 36	1 ^{er} juin 2027
Monsieur	OUKKIL Hocine	Centre Hospitalier de Boulogne	BOULOGNE SUR MER	62200	03 21 99 30 37	17 décembre 2027
Monsieur	MESSENDE Pierre Fortuné	14 rue de Charost	CALAIS	62100	07 87 21 91 15	4 avril 2027
Madame	INGELAERE Audrey	Centre hospitalier d'Hénin	HENIN BEAUMONT	62110	03 21 08 15 46	1 ^{er} juin 2027
Madame	RINGOT Sabine	Centre de jour de l'Escale	HENIN BEAUMONT	62110	03 21 76 47 00	1er août 2026
Monsieur	DEBREU Denis	45 route nationale	NOEUX LES MINES	62290	03 66 09 13 54	1er août 2026
Madame	DEBAENE Valérie	EPSM Val de Lys Artois	SAINT VENANT	62350		17 décembre 2027
Madame	DARCAS Marie Laure	3 rue de l'Arsenal	SAINT OMER	62500	03 21 88 88 40	1 ^{er} novembre 2028
Monsieur	BROCHART Olivier	CMP Polyclinique du Riaumont	LIEVIN	62800	03 21 72 87 00	1 août 2026
Monsieur	PARMENTIER Bruno	Structure Alternative d'accueil	VENDIN LE VEIL	62880	03 21 79 53 00	17 décembre 2027
		Spécialisée				

		UROLO	OGIE			
Monsieur	BOUTEMY Frédéric	Hôpital Privé les Bonnettes	ARRAS	62000	03 21 60 22 06	1 ^{er} août 2026
Monsieur	STEFANIAK Xavier	Hôpital Privé les Bonnettes	ARRAS	62000	03 21 60 22 06	1 ^{er} août 2026